

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015

**CVR-nr. 65 58 73 19**

**A/S af 17. december 1984**

**Pilestræde 2**

**1112 København K**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2016

---

John Bregninge  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S af 17. december 1984 Pilestræde 2 1112 København K  Telefon: 33 14 83 81 Hjemmeside: <a href="http://www.englishsilverhouse.dk">www.englishsilverhouse.dk</a>  CVR-nr.: 65 58 73 19 Stiftet: 9. marts 1984 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 32. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Peter Bernhoft, Formand John Bregninge Jens Peter Møller
<b>Direktion</b>	Jens Peter Møller
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K

## Hovedtal

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttoresultat	256	461	372	430	500
Resultat af ordinær primær drift	-561	-350	-425	-364	-303
Finansielle poster, netto	-11	-22	-8	-13	-35
Årets resultat	-572	-372	-433	-378	-337
<b>Balance:</b>					
Balancesum	1.229	1.395	1.412	1.681	1.816
Egenkapital	778	350	722	1.154	532

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive detailhandel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 256 t.kr. mod 461 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -572 t.kr. mod -372 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der for at nedbringe omkostningerne foretaget reduktion af personalet med 1/3, og det nuværende lejemål er opsagt. Der arbejdes på at finde et andet forretningssted.

Bortset herfra er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>256.013</b>	<b>460.745</b>
1 Personaleomkostninger	-817.350	-811.127
<b>Driftsresultat</b>	<b>-561.337</b>	<b>-350.382</b>
Andre finansielle indtægter	50	185
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.611	-21.735
<b>Resultat før skat</b>	<b>-571.898</b>	<b>-371.932</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-571.898</b>	<b>-371.932</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-571.898	-371.932
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-571.898</b>	<b>-371.932</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	654.808	664.739
Varebeholdninger i alt	654.808	664.739
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.530	133.768
Andre tilgodehavender	254.385	252.559
Tilgodehavender i alt	321.915	386.327
Likvide beholdninger	252.467	343.623
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.229.190</b>	<b>1.394.689</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.229.190</b>	<b>1.394.689</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	600.000
5 Overkurs ved emission	0	0
6 Overført resultat	278.075	-250.027
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>778.075</b>	<b>349.973</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	47.823	87.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.612	4.734
Gæld til tilknyttede virksomheder	121.279	611.216
Anden gæld	275.401	340.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	451.115	1.044.716
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>451.115</b>	<b>1.044.716</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.229.190</b>	<b>1.394.689</b>
7 Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	799.721	792.759
Andre omkostninger til social sikring	17.629	18.368
	<u>817.350</u>	<u>811.127</u>
Bestyrelse	15.000	15.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.611	21.732
Andre finansielle omkostninger	0	3
	<u>10.611</u>	<u>21.735</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015		531.696
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u>531.696</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		531.696
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<u>531.696</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u>0</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	600.000	600.000
Kontant kapitaludvidelse	100.000	0
Nedsat til dækning af underskud	-200.000	0
	<u>500.000</u>	<u>600.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	900.000	0
Overført til overført resultat	<u>-900.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-250.027	121.905
Årets overførte overskud eller underskud	-571.898	-371.932
Nedsættelse af kapital til dækning af underskud	200.000	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>900.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>278.075</b></u>	<u><b>-250.027</b></u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et skatteaktiv på 569 t.kr., der ikke er indregnet, da der er usikkerhed om, det kan udlignes i fremtidig indtjening.		